et-Tarîkatü’l-Muhammediyye, Delâilü’l-hayrât ve Gülistân gibi meşhur kitapları

ihtiva eden kütüphanede bazı eserlerin şerhi ya da tercümesi de bulunmaktadır. Akşitler

Kütüphanesi’nde tasavvuf ile alakalı kitapları bulunan 15 âlimin isimleri ise şöyledir: Ebû

Hâmid Muhammed b. Muhammed el-Gazzâlî (ö. 505/1111), Sadî Müşerref ed-dîn Ebû

Abd-Allâh Şîrâzî (ö. 691/1292), Şerefeddîn Ebû Abd-Allâh Muhammed b. Saîd el-Bûsîrî

(ö. 695/1296), Seyyid Alî el-Hemedânî (ö. 786/1384), Fahreddîn Ahmed b. Muhammed

b. Ebû Bekr Maraşî (ö. 808/1406), Süleymân Çelebî b. İvaz Ahmed Paşa Bursavî (ö.

825/1422), Ebû Abdillâh Muhammed b. Süleymân el-Cezûlî (ö. 870/1465), Ebû Nasr

Muhammed b. Abd er-Rahmân el-Hemedanî (ö. 899/1494), Şâhidî İbrâhîm Efendî b. Sâlih

Muglavî (ö. 957/1550), Birgili Mehmed Efendî b. Pîr Alî (ö. 981/1573), Şemî Şem-Allâh

Mustafâ Prizrînî (ö. 1009/1601), Nûreddîn Alî b. Sultân Muhammed el-Kārî (ö.

1014/1605), İshak b. Hasan ez-Zencânî et-Tokâdî (ö. 1101/1689), Ebû Saîd Muhammed

b. Mustafâ el-Hâdimî (ö. 1176/1762), Kâdî-zâde-i Rûmî Ahmed b. Abd-Allâh (ö.

1197/1783).

Bu çalışmada, giriş kısmının ardından eserler önce yazım dillerine göre 4 kısma

ayrılacak ve Arapça, Farsça, Farsça-Türkçe ve Türkçe şeklinde bir taksime göre

tanıtımları yapılacaktır. Her bir kitap ele alınırken önce eser ismi ve müellif adı verilecek,